.A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2º do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços registrados nas seguintes Atas de Registro de Preços

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 937/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2014. A Câmara Municipal de Juiz de Fora torna pública que será realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com a finalidade de selecionar propostas para o Registro de Preços de futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota da Câmara Municipal, com fornecimento de peças e acessórios genuínos da marca do veículo, ou originais de fábrica de acordo com as especificações, quantidades e condições constantes deste Edital e seus Anexos. Tipo: Menor Preço. O valor total estimado da despesa é de R\$58.173,28: A abertura desta licitação ocorrerá no dia 6 de maio de 2014, às 9h30min, na Sala de Reuniões "Waldir Mazocolli", no 2º andar da Câmara Municipal, na Rua Halfeld, 955, centro, nesta cidade. O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados junto ao Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios, na sala 109, 1º andar com a Pregoeira, de segunda a sexta-feira, no horário de 8h30min às 12h ou de 14h às 17h ou pelo endereço eletrônico "http://www.camarajf.mg.gov.br". Demais informações poderão ser obtidas pelo (32)3313-4913 telefone fax (32)3313-4911 e-mail e nucleodelicitacao@camarajf.mg.gov.br. Juiz de Fora, 15 de abril de 2014. (a) Maria Fernandes Pereira – Pregoeira.